

Bøge Bjerg Byg ApS

CVR-nr. 31 46 81 67

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2022

Theis Glendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøge Bjerg Byg ApS
Evetoftevej 110
3370 Melby

Hjemmeside: 3-b@3-b.dk

CVR-nr.: 31 46 81 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Theis Glendorf, direktør

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Nørregade 1, 1.th 2C
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktiviteter er at drive entreprenør - og byggevirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Bortset for forholdene omtalt nedenfor er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Covid -19 restriktioner og kraftige stigninger på byggematerialer har haft en negativindflydelse på regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 981.511, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 441.529.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat er usædvanligt for selskabet, og påvirket af flere negative begivenheder. Det er ledelsens opfattelse at udviklingen er vendt, og ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22. Det er under disse forudsætninger, at selskabet har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift, og selskabet har valgt at aktivere et udskudt skatteaktive på t.kr. 295.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.212.330	3.026.039
Personaleomkostninger	1	<u>-3.377.305</u>	<u>-2.636.883</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.164.975	389.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-72.418</u>	<u>-142.410</u>
Resultat før finansielle poster		-1.237.393	246.746
Finansielle indtægter		32	0
Finansielle omkostninger		<u>-39.225</u>	<u>-50.213</u>
Resultat før skat		-1.276.586	196.533
Skat af årets resultat	2	<u>295.075</u>	<u>-61.270</u>
Årets resultat		<u>-981.511</u>	<u>135.263</u>
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		<u>-981.511</u>	<u>79.963</u>
		<u>-981.511</u>	<u>135.263</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	2.858
Immaterielle anlægsaktiver		0	2.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.559	166.119
Materielle anlægsaktiver		96.559	166.119
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		120.559	192.977
Råvarer og hjælpematerialer		258.000	175.000
Varebeholdninger		258.000	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.977	1.516.408
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.000	355.000
Andre tilgodehavender		10.963	0
Udskudt skatteaktiv		295.075	0
Selskabsskat		8.032	0
Periodeafgrænsningsposter		113.897	128.097
Tilgodehavender		1.544.944	1.999.505
Likvide beholdninger		51.465	187.637
Omsætningsaktiver i alt		1.854.409	2.362.142
Aktiver i alt		1.974.968	2.555.119

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-566.529	414.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital		<u>-441.529</u>	<u>595.282</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>52.270</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>52.270</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		877.597	834.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		895.670	137.347
Selskabsskat		45.173	28.147
Anden gæld		<u>598.057</u>	<u>907.339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.416.497</u>	<u>1.907.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.416.497</u>	<u>1.959.837</u>
Passiver i alt		<u>1.974.968</u>	<u>2.555.119</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.789.139	2.234.893
Pensioner	475.956	320.463
Andre omkostninger til social sikring	112.210	81.527
	<u>3.377.305</u>	<u>2.636.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	61.270
Årets udskudte skat	-295.075	0
	<u>-295.075</u>	<u>61.270</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabets egenkapital er negativ. Det bedømmes, af ledelsen at selskabet kan reetablerer egenkapitalen i løbet af 2-3 år, med positive resultater og med egne midler. Regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 425, den seneste aftale udløber den 30/06 2026. Selskabet har derudover en deleleasingaftale med en restforpligtelse ved udløb 30/4 2022 på t.kr. 303 uden moms og registreringsafgift.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets hovedanpartshaver hæfter for selskabets mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har stillet bankgarantier til deres leverandør og kunder for t.kr. 617.